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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES


Nr.2702 Prot.							            Durrës,më 03.11.2022

SHPALLJE 
E VENDEVE TË LIRA PËR PSIKOLOG/PUNONJËS SOCIAL NE NJSHC TË INSTITUCIONEVE PUBLIKE TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (IPAP),
Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Durrës , në zbatim të Ligjit 69/2012 “Për arsimin parauniversitar në Republikën e Shqipërsisë”, i ndryshuar, VKM nr.99, datë 27.02.2019 “Për krijimin, mënyrën e organizimit dhe të funksionimit të Drejtorisë së Përgjithshme të Arsimit Parauniversitar”, Urdhrit nr. 313, datë 20.10.2020 “Për organizimin dhe funksionimin e shërbimit psiko-social në institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e emërimit, pezullimit dhe largimit në shërbimin psiko-social”, i ndryshuar shpall vendet e lira për psikolog/punonjës social në institucionet arsimore publik të arsimit paraunversitar IPAP si më poshtë:

	DRAP Durres
	ZVAP Vorë
	Psikolog
	Shk 9-vj  Vorë

	Vend vakant

	DRAP Durrës
	ZVAP Vorë
	P. Social
	Shk 9-vj  Vorë

	Vend vakant

	DRAP Durrës
	ZVAP Vorë
	P. Social 
	Shk. 9-vj  “Marikaj” 
“Ahmetaq”

	Vend vakant

	Drap Durrës
	ZVAP Vorë
	Psikolog
	Shk.9-vj Bërxull +”Gjokaj”


	Vend Vakant



	Drap Durrës
	ZVAP MAT
	Psikolog
	SHMB”Gj. Kastrioti”+” Ali Xhetani” +” Ali Metra”
	Vend Vakant
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